
 
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 03.03.2022                                                                                                          № 27 

 

О внесении изменения в состав Общественного 

совета Кольчугинского района 

 

   

 В соответствии с Положением об Общественном совете Кольчугинского 

района, утверждѐнным решением Совета народных депутатов Кольчугинского 

района от 18.06.2015 № 594/85, рассмотрев заявления Гаспарян К.М. о выходе из 

состава Общественного совета Общественный совет Кольчугинского района 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Рекомендовать Совету народных депутатов Кольчугинского района внести 

изменение в состав Общественного совета Кольчугинского района, утверждѐнный 

решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 27.01.2021               

№ 50/8, исключив из его состава Гаспарян Камо Михайловича по собственному 

желанию. 

          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Общественного совета  

Кольчугинского района третьего созыва                                              А.В.Меренков 

 


